Ex his, Amplissimi, prudentissimique viri, planum esse reor et perspicuum, quantum intersit rei publicae, ut conserventur literae et juvenus studiis literarum imbuatur et exerceatur, ut inde prodeant viri, qui Deo in ecclesia inservire possint, proximoque usui esse. Quod cum praeceptorum ductu ipsis contingere soleat: ego etiam certior factus sim, Baccalaurium vestrum suum resignasse officium: tum quia inquilinus sum hujus loci, tum etiam, quod frui mihi contigit stipendio V. A., necessarium esse imprimis putavi, ut in gratitudinis signum studia mea, quae hactenus eo direxi, ut quaecumque meam drachmulam, divino munere mihi datam, in posterum in scholarum praesertim vero patriae converterem utilitatem V. A. offeram: Et sperem etiam me, Deo dante, functionem talem non inutiliter subiturum: ea igitur, qua decet ac par est, animi submissione a V. A. peto, ut favorem et benevolentiam vestram in me declaretis, meque in locum vacantem substituatis. Huic petitioni meae, si A. V. (quod omnino spero) locum reliquerit, enitar sedulo, ut talem praestem me, qualem debeo. Promitto et sancte polliceor, me in munere mihi commissio fidem atque diligentiam adhibiturum et juventutem fidei meae committendam, ita, Deo cooperante, informatum, ut nihil in me desiderari queat. Quod reliquum est, A. V. Dei ter optimi maximi tutelae et praesidio omni tempore et quovis loco commendo, orans Jesum Christum, ut cursum consiliorum vestrorum secundet, vos sibi, ecclesiae, scholae et reipublicae florentes conservet et tandem Nestoriis annis saturos ad aeternae felicitatis portum salvos perducat. Dabantur Bernburgi ad. d. 4. Nov. Anno salutis 1604. V. A. Christianus Frenelius.

Jahr.	Rector.	Courector.	Cantor.	Baccalaureus.	Custos ad Beat. Virg.	Infimus.
1608 —1609	Martinus ²⁾ Sommer.	Andreas Orlaub jun.	Christophorus Cautius.	Christophorus Janus.	Elias Blöger.	gew. Organ. ad St. Nicol. Adam Schadewald.
1610 —1611	„	„	Thomas Bährenreuth.	„	„	—
1612	„	Christianus Moldenhauer.	(Barreut).	„	„	—
1613 —1615	„	„	„	„	Joachim Freitag.	Elias Blöger.
1616	„	„	„	Matth. Voitus. Johann Preusse.	„	—
1617	„	vacat.	„	„	„	—
1618 —1619	„	Georgius Enderling.	—	„	„	—
1620	Christian Moldenhauer	Johann Preusse.	Ludolph Schlichte.	Fridericus Michaelis.	Blasius Westphal.	—
1621 —1623	„	„	„	„	Jacob Hoffmann.	—
1622	Ernestus Wulstorpius.	„	„	„	„	—
1624	Johann Preusse.	Fridericus Michaelis.	„	Johann Hetzler.	„	—
1625	Christianus Beckmann.	„	„	„	„	—
1626	„	Christoph. ³⁾ Berenreuter.	„	Daniel Nettelbeck.	„	—
1627 —1628	„	Elias Kühne.	Johann ⁴⁾ Wagner.	„	„	—